
Núcleo de Informática 

DIVISÃO DE REGISTROS ACADÊMICOS 11/07/2025  13:05
6 a Chamada Vestibular - 2025/2          Registros Acadêmicos da Graduação

Pag.: 1 de 1

Medicina Bacharelado Integral

93

94

95

96

Opção
Curso

309501

311602

904182

306901

Inscrição

Gustavo Martins Conradi

Maisha Malu Rocha Rodrigues

Maria Laura Teixeira De Araújo

Jenifer Caroline Alba

Nome

Total de Chamados: 4

Classificação

1

1

1

1


